Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа п.Соцземледельский

Балашовского района Саратовской области

_________________________________________________________________________________
412355, Саратовская область, Балашовский район, п.Соцземледельский, ул. Кооперативная д.2/1

Телефон (84545)-72-2-21

Приказ № 289

15.08.2023 г.

О назначении ответственного

за подготовку и проведение

аккредитационного мониторинга

В соответствии с письмом Министерства образования Саратовской области от

27.07.2023 г. №01-26/4817, на основании постановления Правительства Российской

Федерации от 05.08.2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования»,

приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства

просвещения Российской Федерации Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации oт 24.04.2023 №660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору

в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации,

Министерством науки и высшего образование Российской Федерации аккредитационного

мониторинга системы образования»,  в целях проведения аккредитационного мониторинга по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования (далее - аккредитационный мониторинг) в МОУ СОШ п.Соцземледельский

Балашовского района Саратовской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить  Шахрай Г.В., заместителя директора по УВР, ответственным лицом за

подготовку и проведение аккредитационного мониторинга МОУ СОШ п.Соцземледельский

Балашовского района Саратовской области.

2.Назначить специалистом, обеспечивающего техническое сопровождение проведения

аккредитационного мониторинга МОУ СОШ п.Соцземледельский Балашовского района Саратовской

области , учителя информатики  Галкину Н.В..

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ п.Соцземледельский

Балашовского района Саратовской области                                      Глухова Е.А.

		2023-11-07T16:35:35+0400
	Глухова Елена Александровна